

Freedom of Information Report **FOI / 9630**

**Question (dated: 31/08/19)**  
**Requestor Category: Business**

1. Do the authority still use paper versions of the red book and green book for community midwifery and home health visiting?
2. Do the authority use any electronic versions of the red book or green book? If so which products do they use and how much did they spend on this software in each of the last three financial years?

**Response – (Salford Royal Foundation Trust)**

- 1) Paper copies of the red book are given to parents and utilised by the community midwifery service. I am unaware of the green book for health visiting.
- 2) The above care organisation does not use any electronic versions of the red book or green book.

**Response – (Pennine Acute Trust)**

- 1) Paper copies of the red book are given to parents and utilised by the community midwifery service. I am unaware of the green book for health visiting.
- 2) The above care organisation does not use any electronic versions of the red book or green book.